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CAJA CHICA ENERO 2023

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliación

Saldo Inicial 2,722.00 2,722.00

03/01/23 Banco cuenta corriente $ Diario 12,000.00 14,722.00 Reposicion de caja chica

04/01/23 Locomoción, viajes y otros Diario  39.00 14,683.00 Locomocion a correo 004292

04/01/23 GASTOS CORREO Diario  300.00 14,383.00 Correo A-4833009

04/01/23 FERRETERIA LA RIVERA Diario  840.00 13,543.00 Ferreteria La Rivera A-007573

09/01/23 Cooperativa Cacscea Diario  6,697.00 6,846.00

09/01/23 Cooperativa Horizonte Diario  3,720.00 3,126.00

12/01/23 Gastos generales Diario  556.00 2,570.00 La Chacra A-1845278

12/01/23 Locomoción, viajes y otros Diario  42.00 2,528.00 Locomocion a Banco  004293

12/01/23 Gastos generales Diario  1,575.00 953.00 Alonso& Martinez A-2476

13/01/23 Locomoción, viajes y otros Diario  42.00 911.00 Locomocion a Redpagos 004294

30/01/23 Gastos generales Diario 2,447.00 3,358.00 Gastos comunes block K local 004 990268

30/01/23 Gastos comunes Diario  2,447.00 911.00 Gastos comunes block K local 004 990268

Cooperativa Cacscea retencion 
Alejandro Ramirez

Cooperativa Horizonte retencion 
Alejandro Ramirez
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BANCO ENERO 2023

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliación
Saldo Inicial 379,547.73 379,547.73

02/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 382,866.73 Gastos comunes P-304
02/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 386,536.73 Gastos comunes B-101
02/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 390,206.73 Gastos comunes Q-1101
02/01/23 Gastos comunes Diario 326,617.00 716,823.73 Gastos comunes Redpagos
02/01/23 Gastos comunes Diario 4,000.00 720,823.73 Gastos comunes D-004
02/01/23 Gastos comunes Diario 5,094.00 725,917.73 Gastos comunes V-204
02/01/23 Gastos comunes Diario 5,960.00 731,877.73 Gastos comunes S-206
03/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 735,196.73 Gastos comunes O-006
03/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 738,515.73 Gastos comunes E-304
03/01/23 Gastos comunes Diario 4,390.00 742,905.73 Gastos comunes V-004
03/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 746,575.73 Gastos comunes Q-003
03/01/23 Gastos comunes Diario 5,000.00 751,575.73 Gastos comunes I-005
03/01/23 Gastos comunes Diario 6,638.00 758,213.73 Gastos comunes I-204
03/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 761,883.73 Gastos comunes H-007
03/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 765,202.73 Gastos comunes W-204
03/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 768,521.73 Gastos comunes W-004
03/01/23 Gastos comunes Diario 2,802.00 771,323.73 Gastos comunes I-002
03/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 774,642.73 Gastos comunes I -103
03/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 777,961.73 Gastos comunes U-104
03/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 781,280.73 Gastos comunes A-001
03/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 784,599.73 Gastos comunes M-103
03/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 788,269.73 Gastos comunes V-001
03/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 791,588.73 Gastos comunes M-003
03/01/23 Gastos comunes Diario 6,638.00 798,226.73 Gastos comunes R-304
03/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 801,545.73 Gastos comunes F-306
03/01/23 ALQUILER DE VESTUARIO Diario  17,301.00 784,244.73 Alquiler vestuario  block K local 004
03/01/23 SERVICIO  PORTERO ELECTRICO Diario  12,835.00 771,409.73 Bell portero A-00968 (portero electrico)
03/01/23 BANCO SE SEGURO DEL ESTADO Diario  9,291.00 762,118.73 BSE B-619102

03/01/23 Gastos generales Diario  13,713.00 748,405.73

03/01/23 IMPUESTOS SANEAMIENTO Diario  1,130.00 747,275.73 Tarifa de saneamiento M1442144021234501

03/01/23 Caja chica Diario  12,000.00 735,275.73 Reposicion de caja chica
03/01/23 gastos de administracion Diario  491.81 734,783.92 Recarga celular comsion
03/01/23 gastos de administracion Diario  491.81 734,292.11 Recarga celular comision
03/01/23 gastos de administracion Diario  491.81 733,800.30 Recarga  celular comision
04/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 737,119.30 Gastos comunes K-204
04/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 740,789.30 Gastos comunes O-007
04/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 744,108.30 Gastos comunes M-304
04/01/23 Gastos comunes Diario 3,707.00 747,815.30 Gastos comunes C-102
04/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 751,485.30 Gastos comunes A-105
04/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 754,804.30 Gastos comunes H-105
04/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 758,123.30 Gastos comunes J-101
04/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 761,442.30 Gastos comunes K-305
04/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 765,112.30 Gastos comunes N-307
04/01/23 Gastos bancarios Diario  980.05 764,132.25 Comision por chequera
04/01/23 Gastos bancarios Diario  980.05 763,152.20 Comision por chequera
04/01/23 UTE PALLIER Diario  56,911.50 706,240.70 Ute
05/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 709,559.70 Gastos comunes G-303
05/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 713,229.70 Gastos comunes B-301
05/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 716,548.70 Gastos comunes N-106
05/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 719,867.70 Gastos comunes J-004
05/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 723,537.70 Gastos comunes I-101
05/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 726,856.70 Gastos comunes O-205
05/01/23 Gastos comunes Diario 7,377.00 734,233.70 Gastos comunes F-201
05/01/23 Gastos comunes Diario 5,000.00 739,233.70 Gastos comunes R-305
09/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 742,903.70 Gastos comunes N-207
09/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 746,222.70 Gastos comunes F-305
09/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 749,541.70 Gastos comunes D-103
09/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 752,860.70 Gastos comunes F-003
09/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 756,530.70 Gastos comunes I-301
09/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 760,200.70 Gastos comunes Q-103

Laboratorio de calidad ambiental 
M2509060141222601
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09/01/23 Gastos comunes Diario 5,780.00 765,980.70 Gastos comunes S-104
09/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 769,650.70 Gastos comunes R-201
09/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 772,969.70 Gastos comunes U-307
09/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 776,639.70 Gastos comunes B-102
09/01/23 Gastos comunes Diario 6,671.00 783,310.70 Gastos comunes D-302
09/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 786,629.70 Gastos comunes P-305
09/01/23 Gastos comunes Diario 2,447.00 789,076.70 Gastos comunes N-005
09/01/23 Gastos comunes Diario 2,802.00 791,878.70 Gastos comunes N-006
09/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 795,548.70 Gastos comunes A-003
09/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 798,867.70 Gastos comunes N-305
09/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 802,537.70 Gastos comunes Q-001
09/01/23 servicio de matenimiento de jardines Diario  123,636.00 678,901.70 Sandro Garabide A-000671 (jardinero)
10/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 682,571.70 Gastos comunes N-107
10/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 685,890.70 Gastos comunes U-305
10/01/23 Gastos comunes Diario 210,839.00 896,729.70 Gastos comunes Redpagos
10/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 900,399.70 Gastos comunes M-106
10/01/23 Gastos comunes Diario 6,671.00 907,070.70 Gastos comunes W-104
10/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 910,389.70 Gastos comunes A-202
10/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 914,059.70 Gastos comunes T-207
10/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 917,378.70 Gastos comunes W-105
10/01/23 Gastos comunes Diario 6,223.00 923,601.70 Gastos comunes I-104
10/01/23 Gastos comunes Diario 14,791.00 938,392.70 Gastos comunes L-308
10/01/23 impresora kappa Diario  6,444.00 931,948.70 Impresa Kappa A-4697
10/01/23 servicio de limpieza Diario  334,963.20 596,985.50 Ecoambiental  A-0000545
11/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 600,655.50 Gastos comunes R-006
11/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 603,974.50 Gastos comunes E-002
11/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 607,293.50 Gastos comunes I-105
11/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 610,612.50 Gastos comunes U-205
11/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 614,282.50 Gastos comunes C-004
11/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 617,952.50 Gastos comunes D-306
11/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 621,271.50 Gastos comunes V-203
11/01/23 volqueta Arcovaleno Diario  15,250.00 606,021.50 Arcovaleno volquetas A-0003349
11/01/23 ANDA Diario  25,947.00 580,074.50 Anda  4542064
11/01/23 antel administracion Diario  3,285.00 576,789.50 Internet comision
11/01/23 antel administracion Diario  1,030.82 575,758.68 Antel administracion X5139931
11/01/23 Gastos generales Diario  11,590.00 564,168.68 Arysul .s.a  A-2523 ( electricista)
12/01/23 Gastos comunes Diario 3,260.00 567,428.68 Gastos comunes H-103
12/01/23 Gastos comunes Diario 11,084.00 578,512.68 Gastos comunes C-101
12/01/23 Gabadier S.a Empresa pintura Diario  146,580.00 431,932.68 Gabadier s.a A-119 (6/10  vereditas internas)

13/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 435,602.68 Gastos comunes K-201
13/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 438,921.68 Gastos comunes N-105
13/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 442,591.68 Gastos comunes A-108
13/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 446,261.68 Gastos comunes W-007
13/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 449,931.68 Gastos comunes K-101
13/01/23 Gastos comunes Diario 3,320.00 453,251.68 Gastos comunes W-001
13/01/23 Adelanto de sueldos Diario  14,000.00 439,251.68 Adelanto sueldo Mario Viera
13/01/23 Adelanto de sueldos Diario  14,000.00 425,251.68 Adelanto sueldo  Alejandro Ramirez
13/01/23 Adelanto de sueldos Diario  2,000.00 423,251.68 Adelanto sueldo Luz Correa
13/01/23 Salario vacacional Diario  28,005.00 395,246.68 Salario vacacional Monica Martinez
13/01/23 Adelanto de sueldos Diario  10,000.00 385,246.68 Adelanto sueldo Monica Martinez
13/01/23 SERVICIO DE CONTADOR Diario  18,112.00 367,134.68 AR&ASOCIADOS Honorario contadora A-2485

13/01/23 SERVICIO DE CONTADOR Diario  16,141.00 350,993.68 AR&ASOCIADOS Irpf personal
13/01/23 SERVICIO DE CONTADOR Diario  140,025.00 210,968.68 AR&ASOCIADOS Bps personal
16/01/23 Gastos comunes Diario 6,000.00 216,968.68 Gastos comunes R-102
16/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 220,638.68 Gastos comunes Q-304
16/01/23 Gastos comunes Diario 582,907.00 803,545.68 Gastos comunes Redpagos
16/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 806,864.68 Gastos comunes E-302
16/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 810,183.68 Gastos comunes D-104
16/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 813,502.68 Gastos comunes L-306
16/01/23 Gastos comunes Diario 11,084.00 824,586.68 Gastos comunes ???
16/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 827,905.68 Gastos comunes E-301
16/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 831,575.68 Gastos comunes J-207
16/01/23 SERVICIO DE SANITARIA Diario  45,717.00 785,858.68 Sanitaria del sol A-2037
17/01/23 Gastos comunes Diario 3,600.00 789,458.68 Gastos comunes S-304
17/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 792,777.68 Gastos comunes R-004
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17/01/23 Gastos comunes Diario 6,671.00 799,448.68 Gastos comunes M-002
17/01/23 Barraca Menorca Diario  17,910.00 781,538.68 Barraca MCA A-2476
17/01/23 CLERING DE INFORMES Diario  4,722.00 776,816.68 Clearing informe A-282479
17/01/23 red pagos Diario  18,014.00 758,802.68 Redpagos  A-2392029
18/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 762,472.68 Gastos comunes  W-208
18/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 765,791.68 Gastos comunes U-306
18/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 769,461.68 Gastos comunes L -201
18/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 772,780.68 Gastos comunes K-102
18/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 776,099.68 Gastos comunes V-305
18/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 779,418.68 Gastos comunes U-003
18/01/23 Gastos comunes Diario 2,802.00 782,220.68 Gastos comunes H - 003
18/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 785,539.68 Gastos comunes F-104
18/01/23 CLAVE TRES Diario  3,836.00 781,703.68 Clave 3 A-0009166
18/01/23 Servicio de seguridad Diario  424,937.70 356,765.98 Sevitec R-0000907/ R0000906 (13/24 camaras)

18/01/23 BPS Diario  7,902.00 348,863.98 BPS empresa Gabadier 1207133959
18/01/23 BPS Diario  8,122.00 340,741.98 BPS empresa Gabadier 1207133933
18/01/23 BPS Diario  570.00 340,171.98 BPS empresa Gabadier 1207165958
18/01/23 BPS Diario  7,902.00 332,269.98 BPS empresa Gabadier 1207162213
18/01/23 BPS Diario  570.00 331,699.98 BPS empresa Gabadier 1207162213
18/01/23 BPS Diario  570.00 331,129.98 BPS empresa Gabadier 1207170241
19/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 334,799.98 Gastos comunes O-108
19/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 338,469.98 Gastos comunes A-204
20/01/23 Gastos comunes Diario 4,000.00 342,469.98 Gastos comunes R-302
20/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 346,139.98 Gastos comunes K-306
20/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 349,458.98 Gastos comunes O-301
20/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 353,128.98 Gastos comunes T-007
20/01/23 ose apartamentos Diario  313,624.00 39,504.98 Ose
23/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 42,823.98 Gastos comunes  T-303
23/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 46,142.98 Gastos comunes U-005
23/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 49,461.98 Gastos comunes O-103
23/01/23 Gastos comunes Diario 319,630.00 369,091.98 Gastos comunes Redpagos
23/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 372,761.98 Gastos comunes  N-308
23/01/23 Gastos comunes Diario 3,385.00 376,146.98 Gastos comunes U-103
23/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 379,465.98 Gastos comunes T-005
23/01/23 Gastos comunes Diario 3,352.00 382,817.98 Gastos comunes K-104
23/01/23 ABOGADA SHEYLAH Diario  56,306.00 326,511.98 Honorarios Sheylah Guerras A-000876
23/01/23 UTE VESTURIO Diario  4,844.37 321,667.61 Ute  N 6742705 vestuario block K local 004

24/01/23 Gastos comunes Diario 3,000.00 324,667.61 Gastos comunes P-306
24/01/23 Gastos comunes Diario 3,349.00 328,016.61 Gastos comunes M-302
24/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 331,686.61 Gastos comunes Q-203
24/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 335,005.61 Gastos comunes E-102
25/01/23 Gastos comunes Diario 6,300.00 341,305.61 Gastos comunes I-303
25/01/23 UTE PALLIER Diario  1,251.25 340,054.36 Ute pallier N6786271 block F puerta 3959

26/01/23 Gastos comunes Diario 2,000.00 342,054.36 Gastos comunes N-201
26/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 345,724.36 Gastos comunes A-007
26/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 349,043.36 Gastos comunes k-303
26/01/23 Gastos comunes Diario 3,352.00 352,395.36 Gastos comunes P-304
27/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 356,065.36 Gastos comunes L-307
30/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 359,735.36 Gastos comunes C-302
30/01/23 Gastos comunes Diario 415,104.00 774,839.36 Gastos comunes Redpagos
30/01/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 778,158.36 Gastos comunes H-306
31/01/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 781,828.36 Gastos comunes B-101
31/01/23 Gastos comunes Diario 3,676.00 785,504.36 Gastos comunes Q-101
31/01/23 SALON COMUNAL O,P,Q Diario  789.93 784,714.43 Ute N 6814739 salon comunal O,P,Q
31/01/23 BANCO SE SEGURO DEL ESTADO Diario  13,411.00 771,303.43 BSE B-791313
31/01/23 sueldo p/mantenimiento edilicio Diario  53,905.00 717,398.43 Sueldo Mario Viera
31/01/23 SUELDO LIMPIADOR DEL COMPLEJO Diario  35,849.00 681,549.43 Sueldo Luz Correa
31/01/23 sueldo p/mantenimiento edilicio Diario  20,243.00 661,306.43 Sueldo Alejandro Ramirez
31/01/23 Sueldo administrativo Diario  30,044.00 631,262.43 Sueldo Monica Martinez
31/01/23 Gastos bancarios Diario  782.26 630,480.17 Comision por administracion
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Llamado a elecciones

Estimados Vecinos:

Requisitos ser propietario y/o promitente comprador y no ser moroso en el pago de los gastos comunes.

Venir con el recibo de gastos comunes al día y cédula de identidad.

Para esta instancia  se ha presentado una única lista (lista 2020) con los siguientes integrantes:

TITULARES  LISTA 2020:

                    Secretario: Robert Torres 
                    Tesorero: Julio Filippini 
                     Vocal: Alfredo Chao 
                     Vocal: Fernando Sarquis

SUPLENTES : Graciela Ovalle
                      Teodosio Sanguinetti
                      José Mª Lombardo 
                      Teresita Gelpi
                      Federico Rodríguez 

                         Comisión Electoral CH99 

Fondos del  Complejo

Los fondos del  Complejo Habitacional CH99 número de cuenta en dólares N° 1858658-00001

Es de U$S 61,000

Se retiró U$S 5,000 dólares para cubrir pagos  de mes de  febrero 2023.

Por la presente los convocamos a ustedes el 11 de Marzo 2023 al acto eleccionario para la designación de la 
nueva comisión administradora.

El mismo se realizará en el salón comunal  Block  “G-H”  de 9  a 15 horas.

              Presidente: Conrado Gambetta 
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